2017年都江堰市第二批农机购置补贴受益者

公示

2017年我局按照《都江堰市农业和林业局 都江堰市财政局关于印发<都江堰市2017年农业机械购置补贴项目实施方案>的通知》（都农林发[2017]126号）文件，由农机技术安全监督管理中心严格按照购机补贴程序开展了购机补贴工作。现将2017年都江堰市第二批农机购置补贴受益者进行公示（详见附表）。

若对公示内容有异议，请于公示发布之日起五日内以实名向我局反映。受理电话：028-87209229。公示期为2018年1月23日至2018年1月30日。

                             都江堰市农业和林业局

                               2018年1月22日

	四川省2017年度补贴机具结算明细表

	总计
	数量
	7
	中央贴额
	￥86,670.00
	省补贴额
	￥0.00
	市补贴额
	￥57,780.00
	县补贴额
	￥0.00
	补贴总额
	￥144,450.00

	申请结算单位:

	都江堰市农机监理中心

	申请结算批次:
	第二批

	单位:元

	序号
	乡
	村
	姓名
	身份证号码
	机具品目
	生产企业
	型号
	数量
	设备设施类实际数量
	销售价格
	补贴额合计
	中央金额
	省补金额
	市补金额
	县补金额

	1
	天马镇
	金陵村14组
	徐文滔
	510181198711042814
	旋耕机
	河南豪丰机械制造有限公司
	1GQN-230H
	1
	0
	7000
	2850
	1710
	0
	1140
	0

	2
	天马镇
	金陵村14组
	徐文滔
	510181198711042814
	轮式拖拉机（不含皮带传动轮式拖拉机）
	雷沃重工股份有限公司
	M1104-A
	1
	0
	129000
	60450
	36270
	0
	24180
	0

	3
	胥家镇
	圣寿村2组
	何朝松
	510127197209111316
	旋耕机
	河南豪丰机械制造有限公司
	1GQN-230
	1
	0
	6900
	2850
	1710
	0
	1140
	0

	4
	聚源镇
	五龙村14组
	陈兵
	510181197507062514
	旋耕机
	河南豪丰机械制造有限公司
	1GQN-230
	1
	0
	7100
	2850
	1710
	0
	1140
	0

	5
	中兴镇
	梅花村3组
	张嘉珑
	510181199512234615
	轮式拖拉机（不含皮带传动轮式拖拉机）
	雷沃重工股份有限公司
	M1104-A
	1
	0
	122000
	60450
	36270
	0
	24180
	0

	6
	中兴镇
	梅花村3组
	张嘉珑
	510181199512234615
	捡拾压捆机
	上海苜邦机电制造有限公司
	9KY-7060
	1
	0
	25600
	14000
	8400
	0
	5600
	0

	7
	蒲阳镇
	同义村2组
	陈雪
	510181198903210720
	微耕机
	阆中市金元机械有限责任公司
	1WGZ4.0-100
	1
	0
	2300
	1000
	600
	0
	400
	0

	镇（乡、街道）意见：

                                                               年  月  日
	县农机主管部门意见：

                                                                                            年  月  日
	县财政主管部门意见：

                                                                                                年  月  日